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MEFOB Férfi Párbajtõr Csapat
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Fencers (all, structured order - 32 fencers)
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name and first name club
BÁNKY Tamás OE 2
KARVALICS Ádám OE 2
MÓROCZ Balázs OE 2
KOVÁCS Miklós Márton BME
NÉMETH Viktor BME
SZABÓ Bence András BME
VALICSEK Péter BME
ARANYOS Gergõ DE
HAJDÚ Csaba DE
PETÕ Dániel DE
SERRA Solt DE
BENEDA Tamás ELTE
KÁTAI Pál Bence ELTE
SOPRONI SZABÓ Domonkos ELTE
MEDVECZKY Bálint NKE
MÓSA Tamás NKE
PÁSZTOR Kálmán NKE
VARGA Ádám NKE
KÁLI András OE
LISZKAI Tamás OE
VILÁGOSI Mihály OE
BERTA Dániel PTE
HESZ Krisztián PTE
PETERDI András PTE
UZSALY János PTE
KÁLI Manó SE
PAVLEKOVICS Gergely SE
VERLICS Máté SE
BAKÓ Tamás SZTE
FARKAS Péter SZTE
SCHWAIGER Csaba SZTE
ÚJVÁRI Márton SZTE
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MEFOB Férfi Párbajtõr Csapat
Debrecen, 2016.04.01.

Teams (all, structured order - 9 teams)
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fencer number name
34 (5 14 15) BME
51 (3 11 37) DE

63 (10 23 30) ELTE
46 (13 16 17) NKE

22 (6 7 9) OE
79 (21 24 34) OE 2

14 (3 3 8) PTE
91 (26 32 33) SE
37 (3 12 22) SZTE
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MEFOB Férfi Párbajtõr Csapat
Debrecen, 2016.04.01.

Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 9 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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MEFOB FFI PBT Csapat

      Tableau de 16

  9e place   Tableau 9-16
de 4

  Tableau 9-16
de 8

  Tableau de
16

  Tableau
de 8   Semi-finals   Final

   1 

16 

   9 45/18

8 45/36

   5  NKE  HUN 45/16
 NKE 

12 
 SZTE 

   13 45/42
 SZTE 

4  SZTE  HUN 

   3 45/38

14 

   11 45/40

6 

   7 45/38

10 

   15 45/26

  11e place   Third
place

2 

45/32

Tableau de 16 : OE 2 - SE      ^

OE 2 Hits Score Score Hits SE
KARVALICS Ádám 5 5 4 4 VERLICS Máté
BÁNKY Tamás 5 10 9 5 KÁLI Manó
MÓROCZ Balázs 5 15 11 2 PAVLEKOVICS Gergely
BÁNKY Tamás 3 18 20 9 VERLICS Máté
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KARVALICS Ádám 7 25 24 4 PAVLEKOVICS Gergely
MÓROCZ Balázs 5 30 27 3 KÁLI Manó
BÁNKY Tamás 5 35 30 3 PAVLEKOVICS Gergely
MÓROCZ Balázs 5 40 32 2 VERLICS Máté
KARVALICS Ádám 5 45 36 4 KÁLI Manó

Tableau de 8 : OE 2 - PTE      ^

OE 2 Hits Score Score Hits PTE
KARVALICS Ádám 5 5 4 4 BERTA Dániel
BÁNKY Tamás 2 7 10 6 PETERDI András
MÓROCZ Balázs 1 8 15 5 HESZ Krisztián
BÁNKY Tamás 0 8 20 5 BERTA Dániel
KARVALICS Ádám 3 11 25 5 HESZ Krisztián
MÓROCZ Balázs 1 12 30 5 PETERDI András
BÁNKY Tamás 2 14 35 5 UZSALY János
MÓROCZ Balázs 2 16 40 5 BERTA Dániel
KARVALICS Ádám 2 18 45 5 PETERDI András

Tableau de 8 : SZTE - NKE      ^

SZTE Hits Score Score Hits NKE
ÚJVÁRI Márton 3 3 5 5 MÓSA Tamás
SCHWAIGER Csaba 3 6 10 5 VARGA Ádám
BAKÓ Tamás 8 14 15 5 MEDVECZKY Bálint
SCHWAIGER Csaba 0 14 17 2 MÓSA Tamás
ÚJVÁRI Márton 6 20 24 7 MEDVECZKY Bálint
BAKÓ Tamás 4 24 30 6 VARGA Ádám
SCHWAIGER Csaba 5 29 34 4 MEDVECZKY Bálint
BAKÓ Tamás 11 40 37 3 MÓSA Tamás
ÚJVÁRI Márton 5 45 42 5 VARGA Ádám

Tableau de 8 : DE - BME      ^

DE Hits Score Score Hits BME
SERRA Solt 4 4 4 4 KOVÁCS Miklós Márton
HAJDÚ Csaba 1 5 10 6 SZABÓ Bence András
ARANYOS Gergő 7 12 15 5 NÉMETH Viktor
PETŐ Dániel 2 14 20 5 KOVÁCS Miklós Márton
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SERRA Solt 11 25 22 2 NÉMETH Viktor
ARANYOS Gergő 5 30 27 5 SZABÓ Bence András
PETŐ Dániel 3 33 35 8 VALICSEK Péter
ARANYOS Gergő 0 33 36 1 KOVÁCS Miklós Márton
SERRA Solt 7 40 45 9 SZABÓ Bence András

Tableau de 8 : OE - ELTE      ^

OE Hits Score Score Hits ELTE
LISZKAI Tamás 5 5 2 2 KÁTAI Pál Bence
VILÁGOSI Mihály 5 10 3 1 BENEDA Tamás
KÁLI András 5 15 6 3 SOPRONI SZABÓ Domonkos
LISZKAI Tamás 5 20 6 0 BENEDA Tamás
KÁLI András 5 25 10 4 KÁTAI Pál Bence
VILÁGOSI Mihály 5 30 11 1 SOPRONI SZABÓ Domonkos
KÁLI András 5 35 13 2 BENEDA Tamás
LISZKAI Tamás 5 40 19 6 SOPRONI SZABÓ Domonkos
VILÁGOSI Mihály 5 45 26 7 KÁTAI Pál Bence

Semi-finals : SZTE - PTE      ^

SZTE Hits Score Score Hits PTE
ÚJVÁRI Márton 0 0 5 5 BERTA Dániel
SCHWAIGER Csaba 0 0 10 5 PETERDI András
BAKÓ Tamás 1 1 15 5 HESZ Krisztián
SCHWAIGER Csaba 1 2 20 5 BERTA Dániel
ÚJVÁRI Márton 4 6 25 5 HESZ Krisztián
BAKÓ Tamás 3 9 30 5 PETERDI András
FARKAS Péter 1 10 35 5 HESZ Krisztián
BAKÓ Tamás 5 15 40 5 BERTA Dániel
ÚJVÁRI Márton 1 16 45 5 PETERDI András

Semi-finals : OE - BME      ^

OE Hits Score Score Hits BME
LISZKAI Tamás 2 2 5 5 SZABÓ Bence András
VILÁGOSI Mihály 8 10 9 4 VALICSEK Péter
KÁLI András 5 15 12 3 KOVÁCS Miklós Márton
LISZKAI Tamás 5 20 15 3 VALICSEK Péter
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KÁLI András 2 22 25 10 SZABÓ Bence András
VILÁGOSI Mihály 5 27 26 1 KOVÁCS Miklós Márton
KÁLI András 8 35 30 4 VALICSEK Péter
LISZKAI Tamás 5 40 34 4 KOVÁCS Miklós Márton
VILÁGOSI Mihály 5 45 38 4 SZABÓ Bence András

Final : OE - PTE      ^

OE Hits Score Score Hits PTE
VILÁGOSI Mihály 5 5 3 3 BERTA Dániel
KÁLI András 5 10 7 4 PETERDI András
LISZKAI Tamás 5 15 12 5 HESZ Krisztián
KÁLI András 3 18 18 6 BERTA Dániel
VILÁGOSI Mihály 7 25 21 3 HESZ Krisztián
LISZKAI Tamás 3 28 29 8 PETERDI András
KÁLI András 3 31 35 6 HESZ Krisztián
LISZKAI Tamás 1 32 40 5 BERTA Dániel
VILÁGOSI Mihály 6 38 45 5 PETERDI András

Third place : BME - SZTE      ^

BME Hits Score Score Hits SZTE
SZABÓ Bence András 5 5 5 5 BAKÓ Tamás
VALICSEK Péter 5 10 7 2 ÚJVÁRI Márton
KOVÁCS Miklós Márton 5 15 10 3 SCHWAIGER Csaba
VALICSEK Péter 5 20 12 2 BAKÓ Tamás
SZABÓ Bence András 5 25 13 1 SCHWAIGER Csaba
KOVÁCS Miklós Márton 5 30 17 4 ÚJVÁRI Márton
NÉMETH Viktor 5 35 22 5 SCHWAIGER Csaba
KOVÁCS Miklós Márton 5 40 27 5 BAKÓ Tamás
SZABÓ Bence András 5 45 32 5 ÚJVÁRI Márton
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MEFOB FFI PBT Csapat

      Tableau de 8

  5e place   Tableau 5-8 de 4   Tableau de 8   Semi-finals   Final
   1 

8 45/18

45/41    5  NKE  HUN 45/16
 NKE  SZTE 

4  SZTE  HUN 45/42

45/42    3 45/38

6 45/40

45/35    7 45/38

2 45/26
  7e place   Third place

45/33 45/32

Tableau de 8 : OE 2 - PTE      ^

OE 2 Hits Score Score Hits PTE
KARVALICS Ádám 5 5 4 4 BERTA Dániel
BÁNKY Tamás 2 7 10 6 PETERDI András
MÓROCZ Balázs 1 8 15 5 HESZ Krisztián
BÁNKY Tamás 0 8 20 5 BERTA Dániel
KARVALICS Ádám 3 11 25 5 HESZ Krisztián
MÓROCZ Balázs 1 12 30 5 PETERDI András
BÁNKY Tamás 2 14 35 5 UZSALY János
MÓROCZ Balázs 2 16 40 5 BERTA Dániel
KARVALICS Ádám 2 18 45 5 PETERDI András

Tableau de 8 : SZTE - NKE      ^

SZTE Hits Score Score Hits NKE
ÚJVÁRI Márton 3 3 5 5 MÓSA Tamás
SCHWAIGER Csaba 3 6 10 5 VARGA Ádám
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BAKÓ Tamás 8 14 15 5 MEDVECZKY Bálint
SCHWAIGER Csaba 0 14 17 2 MÓSA Tamás
ÚJVÁRI Márton 6 20 24 7 MEDVECZKY Bálint
BAKÓ Tamás 4 24 30 6 VARGA Ádám
SCHWAIGER Csaba 5 29 34 4 MEDVECZKY Bálint
BAKÓ Tamás 11 40 37 3 MÓSA Tamás
ÚJVÁRI Márton 5 45 42 5 VARGA Ádám

Tableau de 8 : DE - BME      ^

DE Hits Score Score Hits BME
SERRA Solt 4 4 4 4 KOVÁCS Miklós Márton
HAJDÚ Csaba 1 5 10 6 SZABÓ Bence András
ARANYOS Gergő 7 12 15 5 NÉMETH Viktor
PETŐ Dániel 2 14 20 5 KOVÁCS Miklós Márton
SERRA Solt 11 25 22 2 NÉMETH Viktor
ARANYOS Gergő 5 30 27 5 SZABÓ Bence András
PETŐ Dániel 3 33 35 8 VALICSEK Péter
ARANYOS Gergő 0 33 36 1 KOVÁCS Miklós Márton
SERRA Solt 7 40 45 9 SZABÓ Bence András

Tableau de 8 : OE - ELTE      ^

OE Hits Score Score Hits ELTE
LISZKAI Tamás 5 5 2 2 KÁTAI Pál Bence
VILÁGOSI Mihály 5 10 3 1 BENEDA Tamás
KÁLI András 5 15 6 3 SOPRONI SZABÓ Domonkos
LISZKAI Tamás 5 20 6 0 BENEDA Tamás
KÁLI András 5 25 10 4 KÁTAI Pál Bence
VILÁGOSI Mihály 5 30 11 1 SOPRONI SZABÓ Domonkos
KÁLI András 5 35 13 2 BENEDA Tamás
LISZKAI Tamás 5 40 19 6 SOPRONI SZABÓ Domonkos
VILÁGOSI Mihály 5 45 26 7 KÁTAI Pál Bence

Semi-finals : SZTE - PTE      ^

SZTE Hits Score Score Hits PTE
ÚJVÁRI Márton 0 0 5 5 BERTA Dániel
SCHWAIGER Csaba 0 0 10 5 PETERDI András
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BAKÓ Tamás 1 1 15 5 HESZ Krisztián
SCHWAIGER Csaba 1 2 20 5 BERTA Dániel
ÚJVÁRI Márton 4 6 25 5 HESZ Krisztián
BAKÓ Tamás 3 9 30 5 PETERDI András
FARKAS Péter 1 10 35 5 HESZ Krisztián
BAKÓ Tamás 5 15 40 5 BERTA Dániel
ÚJVÁRI Márton 1 16 45 5 PETERDI András

Semi-finals : OE - BME      ^

OE Hits Score Score Hits BME
LISZKAI Tamás 2 2 5 5 SZABÓ Bence András
VILÁGOSI Mihály 8 10 9 4 VALICSEK Péter
KÁLI András 5 15 12 3 KOVÁCS Miklós Márton
LISZKAI Tamás 5 20 15 3 VALICSEK Péter
KÁLI András 2 22 25 10 SZABÓ Bence András
VILÁGOSI Mihály 5 27 26 1 KOVÁCS Miklós Márton
KÁLI András 8 35 30 4 VALICSEK Péter
LISZKAI Tamás 5 40 34 4 KOVÁCS Miklós Márton
VILÁGOSI Mihály 5 45 38 4 SZABÓ Bence András

Final : OE - PTE      ^

OE Hits Score Score Hits PTE
VILÁGOSI Mihály 5 5 3 3 BERTA Dániel
KÁLI András 5 10 7 4 PETERDI András
LISZKAI Tamás 5 15 12 5 HESZ Krisztián
KÁLI András 3 18 18 6 BERTA Dániel
VILÁGOSI Mihály 7 25 21 3 HESZ Krisztián
LISZKAI Tamás 3 28 29 8 PETERDI András
KÁLI András 3 31 35 6 HESZ Krisztián
LISZKAI Tamás 1 32 40 5 BERTA Dániel
VILÁGOSI Mihály 6 38 45 5 PETERDI András

Tableau 5-8 de 4 : NKE - OE 2      ^

NKE Hits Score Score Hits OE 2
VARGA Ádám 5 5 3 3 MÓROCZ Balázs
PÁSZTOR Kálmán 5 10 4 1 KARVALICS Ádám
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MÓSA Tamás 5 15 9 5 BÁNKY Tamás
PÁSZTOR Kálmán 5 20 12 3 MÓROCZ Balázs
VARGA Ádám 5 25 15 3 BÁNKY Tamás
MÓSA Tamás 5 30 19 4 KARVALICS Ádám
PÁSZTOR Kálmán 5 35 23 4 BÁNKY Tamás
MÓSA Tamás 2 37 30 7 MÓROCZ Balázs
VARGA Ádám 8 45 41 11 KARVALICS Ádám

Tableau 5-8 de 4 : ELTE - DE      ^

ELTE Hits Score Score Hits DE
SOPRONI SZABÓ Domonkos 1 1 5 5 SERRA Solt
KÁTAI Pál Bence 9 10 6 1 PETŐ Dániel
BENEDA Tamás 4 14 15 9 ARANYOS Gergő
SOPRONI SZABÓ Domonkos 1 15 20 5 HAJDÚ Csaba
BENEDA Tamás 1 16 25 5 SERRA Solt
KÁTAI Pál Bence 4 20 30 5 ARANYOS Gergő
BENEDA Tamás 9 29 35 5 HAJDÚ Csaba
SOPRONI SZABÓ Domonkos 2 31 38 3 ARANYOS Gergő
KÁTAI Pál Bence 4 35 45 7 SERRA Solt

5e place : DE - NKE      ^

DE Hits Score Score Hits NKE
ARANYOS Gergő 2 2 5 5 VARGA Ádám
SERRA Solt 8 10 6 1 MEDVECZKY Bálint
HAJDÚ Csaba 4 14 15 9 PÁSZTOR Kálmán
ARANYOS Gergő 6 20 17 2 MEDVECZKY Bálint
PETŐ Dániel 1 21 25 8 VARGA Ádám
SERRA Solt 7 28 30 5 PÁSZTOR Kálmán
PETŐ Dániel 0 28 35 5 MEDVECZKY Bálint
ARANYOS Gergő 2 30 40 5 PÁSZTOR Kálmán
SERRA Solt 12 42 45 5 VARGA Ádám

Third place : BME - SZTE      ^

BME Hits Score Score Hits SZTE
SZABÓ Bence András 5 5 5 5 BAKÓ Tamás
VALICSEK Péter 5 10 7 2 ÚJVÁRI Márton
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KOVÁCS Miklós Márton 5 15 10 3 SCHWAIGER Csaba
VALICSEK Péter 5 20 12 2 BAKÓ Tamás
SZABÓ Bence András 5 25 13 1 SCHWAIGER Csaba
KOVÁCS Miklós Márton 5 30 17 4 ÚJVÁRI Márton
NÉMETH Viktor 5 35 22 5 SCHWAIGER Csaba
KOVÁCS Miklós Márton 5 40 27 5 BAKÓ Tamás
SZABÓ Bence András 5 45 32 5 ÚJVÁRI Márton

7e place : ELTE - OE 2      ^

ELTE Hits Score Score Hits OE 2
SOPRONI SZABÓ Domonkos 5 5 4 4 KARVALICS Ádám
KÁTAI Pál Bence 4 9 10 6 BÁNKY Tamás
BENEDA Tamás 3 12 15 5 MÓROCZ Balázs
SOPRONI SZABÓ Domonkos 8 20 15 0 BÁNKY Tamás
BENEDA Tamás 2 22 25 10 KARVALICS Ádám
KÁTAI Pál Bence 8 30 27 2 MÓROCZ Balázs
BENEDA Tamás 5 35 28 1 BÁNKY Tamás
SOPRONI SZABÓ Domonkos 5 40 31 3 MÓROCZ Balázs
KÁTAI Pál Bence 5 45 33 2 KARVALICS Ádám
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MEFOB Férfi Párbajtõr Csapat
Debrecen, 2016.04.01.

Overall ranking (ordered by ranking - 9 teams)
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rank name
1 PTE
2 OE
3 BME
4 SZTE
5 NKE
6 DE
7 ELTE
8 OE 2
9 SE
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